
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с.Чёрный Ключ муниципального района Клявлинский 

Самарской области (ГБОУ СОШ с.Чёрный Ключ) 

 

 

 

 

 ПРИКАЗ 
 

01 сентября 2023 года                     с.Чёрный Ключ                                № 53/26      

 

О создании Школьной службы примирения на 2023-2024 учебный 

год 

Во исполнение поручений министерства образования и науки Самарской 

области, в целях распространения среди участников образовательного 

процесса цивилизованных форм разрешения споров и конфликтов 

(восстановительная медиауия, переговоры и др.способы), приказываю: 

   1.На основании Положения о Школьной службе примирения создать в 

ГБОУ СОШ с.Чёрный Ключ структурное подразделение «Школьная служба 

примирения» (ШСП) в составе: 

  Львова Вера Федоровна,педагог-психолог; 

  Симаков Владислав(7 класс)-юный медиатор;  

  Чернова Дарья(7 класс)-юный медиатор; 

  Лазарева Софья(7 класс)-юный медиатор; 

  Лунина Евгения(6 класс)-юный медиатор. 

   2.Руководителем (куратором) Школьной службы примирения назначить 

заместителя директора по ВР Семенову Татьяну Ильиничну. 

   3.Семеновой Т.И. разработать план работы ШСП на 2023-2024 учебный год. 

   4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

     

Директор ГБОУ СОШ с.Чёрный Ключ                     ____________/В.В. Ильина 

С приказом ознакомлены: 

Педагог-психолог                                                         ___________/В.Ф. Львова 

 

Зам.директора по ВР                                                    _________/Т.И. Семенова 

 
 


		2024-04-13T22:59:16+0400
	Ильина В.В.
	Я являюсь автором этого документа




